� PC 适配器 � USB A2  ___________________
___________________
___________________
___________________
___________________
_______________ __ __
___________________
前言

办事处联系。
备件
备件 订货号
USB 电缆 A5E00276884
MPI 电缆 (0.3 m) A5E00164946
可通过当地 Siemens 联系人订购相关备件。
文档
本文档的有效性
这些操作说明适用于以下产品：
● PC 适配器 USB A2
订货号： 6GK 1571-0BA00-0AA0
 说明
PC 适配器 USB A2（订货号 6GK 1571-0BA00-0AA0）替换 PC 适配器 USB（订货号
6ES7 972-0CB20-0XA0）。
PC 适配器 USB A2
操作说明, 03/2013, C79000-G8900-C293-01 3
前言
 PC 适配器 USB A2
4 操作说明, 03/2013, C79000-G8900-C293-01
本文档的内容
这些操作说明包含有关安装和使用 PC 适配器 USB A2 的信息。
所需的基本经验
要理解这些操作说明，需具备自动化工程领域的一般知识。
还需熟悉操作装有 Microsoft Windows 操作系统的 PC 或者类似计算机或工具（如编程设
备）。
Internet 上的更新版操作说明
您可在产品支持页面的以下条目 ID 下找到这些操作说明的最新版本：
62612012 (http://support.automation.siemens.com/WW/view/zh/62612012)
更多支持
如果对手册中介绍的产品使用存在疑问，并且未在此处找到相应解答，请咨询 Siemens
机构或办公室的相关联系人。 可在以下网址上找到相关联系人：
 (http://www.siemens.com/automation/partner)
可在以下网址上找到各个 SIMATIC 产品和系统的可用技术文档的链接：
 (http://www.siemens.de/simatic-tech-doku-portal)
可在以下网址上获得在线目录和订货系统：
 (http://mall.automation.siemens.com/)
更多文档
下列文档包含有关设置和使用编程设备的更多详细信息。 您可通过 Internet 上产品支持
页面中的以下链接找到本文档：
支持 (http://support.automation.siemens.com/WW/view/zh)
输入相关手册下方所示条目 ID 作为搜索项。
● 《PROFIBUS 网络手册》系统手册
本文档包含有关设置 PROFIBUS 网络的详细信息。
条目 ID：
35222591 (http://support.automation.siemens.com/WW/view/zh/35222591)
 前言
PC 适配器 USB A2
操作说明, 03/2013, C79000-G8900-C293-01 5
SIMATIC NET 文档
可在以下产品支持页面中找到整套 SIMATIC NET 文档：
10805878 (http://support.automation.siemens.com/WW/view/zh/10805878)
转到所需产品组并进行以下设置：
→ 条目列表 → 条目类型“手册/操作说明”

5技术规范
PC 适配器 USB A2
订货号 6GK 1571-0BA00-0AA0
尺寸 约 105 x 58 x 26 mm
重量（包含电缆） 约 365 g
接口
至 S7/M7/C7
至 PC
RS-485（最高 12 Mbps）
USB 2.0 高速
电源电压（通过 USB 接口） 5 VDC
电流消耗 200 mA
安全
防护等级 防护类别 III，依据 IEC 60950
安全规范 IEC 60950 对应于 DIN/EN 60950
防护级别 IP20
电磁兼容性 (EMC)
EMC 指令 PC 适配器 USB A2 满足 EC 指令 2004/108/EC
（EMC
指令）要求。
辐射 住宅区、商业和贸易经营及小型商业场所： EN
61000-6-3
工业区：EN 61000-6-4
抗扰性 住宅区、商业和贸易经营及小型商业场所： EN
61000-6-1
工业区：EN 61000-6-2
信号线上的抗扰度 PROFIBUS 电缆： 2 kV（符合 IEC 61000-4-4，短脉
冲）
USB 电缆： 1 kV（符合 IEC 61000-4-4，短脉冲）
抗静电放电性 (ESD) 6 kV 接触放电（符合 IEC 61000-4-2）
8 kV 空气放电（符合 IEC 61000-4-2）
PC 适配器 USB A2
操作说明, 03/2013, C79000-G8900-C293-01 21
技术规范
 PC 适配器 USB A2
22 操作说明, 03/2013, C79000-G8900-C293-01
PC 适配器 USB A2
抗 RF 干扰性 10 V/m，80 MHz – 2 GHz，80% AM（符合 IEC
61000-4-3）
1 V/m，2 GHz – 2.7 GHz，80% AM（符合 IEC
61000-4-3）
RF 传导性 10 V，10 kHz - 80 MHz（符合 IEC 61000-4-6）
气候条件
温度
工作
存储/运输
经测试符合 IEC 60068-2-1、IEC 60068-2-2
+0 ℃ 至 +60 ℃，最大温度变化为 10 K/h
-40 ℃ 至 +70 ℃，最大温度变化为 20 K/h
相对湿度
工作
存储/运输
经测试符合 DIN IEC 60068-2-78
5% 至 95% (30 °C)
经测试符合 IEC 60068-2-30
25 °C 到 55 °C 时为 95%
机械环境条件
振动
工作
存储/运输
经测试符合 DIN IEC 60068-2-6
5 - 8.4 Hz： 振幅 3.5 mm，
8.4 - 150 Hz： 加速度 9.8 m/s²
每轴 10 个周期
5 - 8.4 Hz： 振幅 3.5 mm
8.4 - 500 Hz： 加速度 9.8 m/s²
每轴 10 个周期
抗冲击
工作
存储/运输
经测试符合 DIN IEC 60068-2-27
150 m/s²，11 ms，每轴 6 次冲击
250 m/s²，6 ms，每轴 1000 次冲击